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
ment total.Classe énergie : E.� 210 920 € 
200 000 € + honoraires : 10 920 € soit 5,46 % charge acquéreur

OFFICE NOTARIAL DE L'ARQUEBUSE, Mes LANDES, 
GUERIN, MAZARGUIL, GEISS et CARLIER

18 rue de l'Arquebuse - BP 295 - 51000 CHALONS EN CHAMPAGNE
Tél. 07 76 00 26 39 ou 03 26 26 21 31 - negociation.51084@notaires.fr - arquebuse.notaires.fr/

CHALONS EN
CHAMPAGNE - Réf. 
51084-480. Appartement de 
72m2 comprenant 3 pièces, 
2 chambres, cheminée, 3 
étages. État du bien: bon 
état.

95 400 €  (honoraires charge vendeur)

CHALONS EN 
CHAMPAGNE - Réf. 
51084-531. A deux pas centre 
ville, proche commissariat 
police, maison 5 pièces déve-
loppant env 120m2 hab: salon 
séj, cuis, 3 ch. Grenier aména-
geable. Vaste garage. Travaux 
à prévoir. DPE en cours.

111 240 €  (honoraires charge vendeur)

VANAULT 
LE CHATEL - Réf. 
51084-451. Cadre de ver-
dure pour cette maison de 5 
pièces. Plain-pied avec accès 
au jardin. Sous sol complet. 
Travaux à prévoir. DPE en 
cours.

79 500 €  (honoraires charge vendeur)

Mes MOBUCHON et VINCENT, 
successeurs de Mes DECROIX et JONQUET

55 Avenue Général de Gaulle - BP 20220 - 51000 CHALONS EN CHAMPAGNE
Tél. 06 74 49 29 22 - nadege.pothier.51001@notaires.fr - vincent-et-mobuchon.notaires.fr/

CHALONS EN
CHAMPAGNE - Réf. 
12607/347. Dans copro très 
calme 4 niv à prox immédiate 
ST-MEMMIE, 75m2 hab, avec 
arrêt de bus à qques pas, appt 
3e étage avec asc: entrée, cuis, 
cellier, sdb, wc, sal-séj 28m2, 2 ch. 
Beau balcon sur parc verdoyant.
Copropriété 49 lots, 2400 € 
charges annuelles.� 90 325 € 

85 000 € + honoraires : 5 325 € 
soit 6,26 % charge acquéreur

CHALONS EN
CHAMPAGNE - Réf. 
12607/350. Proche du jard, 
maison à rénover offrant 
plain-pied: entrée, séjour, 
salon, cuisine indépendante. 
A l'étage: 3 ch, dégagement, 
salle de bains. Au dessus: un 
grenier. Véranda avec un wc 
et une buanderie. Cave. Petit 
garage. Jardin.� 97 000 € 

90 000 € + honoraires : 7 000 € 
soit 7,78 % charge acquéreur

CHALONS
EN
CHAMPAGNE
R é f . 
12607/346. 
Maison par-
fait état 
très lumi-

neuse offrant de plain-pied: 
entrée, cuisine AE, séjour, 
véranda chauffée, wc, salle 
lle de douche, 2 chambres. A 
l'étage: palier, 2 chambres et 
grenier. Sous-sol total avec 
garage, buanderie et cave. 
Jardin. Porte garage élec-
trique. fenêtres PVC.

162 000 € 
155 000 € + honoraires : 7 000 € 

soit 4,52 % charge acquéreur

OFFICE NOTARIAL DE TINQUEUX
4 bis rue Jacques Monod - 51430 TINQUEUX

Tél. 03 26 08 26 08 
immobilier.51067@notaires.fr

PARGNY LES REIMS 
Réf. 19A02. Vignoble secteur 
Villedommange au calme, 
pavillon 2006 sur 1070m2 ter-
rain sans vis à vis compr séjour 
+ poêle 39m2 sur terrasse cou-
verte par pergola électrifiée, 
cuis intégrée de qualité, suite 
parentale. Au 1er: 3 ch poss 4, 
sdb. Garage de 52m2. Parfait 
état.Classe énergie : D.
365 000 €  (honoraires charge vendeur)

REIMS - Réf. 18F01. 
COURLANCY-MARTIN PELLER 
- Maison pierre et brique avec 
jardinet et gge en résidence: 
entrée, séj dble, véranda habi-
table, cuis équipée ouverte, 
wc chaufferie. 1er: palier 2 
ch, sdd. 2e: 2 ch, cab toil + wc. 
Cave. Parfait état. Très bien 
isolé.Classe énergie : B.
299 000 €  (honoraires charge vendeur)

VENTELAY - Réf. 19C03. 
Entre Muizon et Jonchery 
donnant sur les champs, pavil-
lon sur ssol sur 1900m2 ter-
rain clos sans vis à vis: entrée, 
séjour 35m2 chem insert et 
pompe à chaleur, cuis ouverte 
18m2 chambre, sdb. Au 1er: 
palier, 2 grandes chambres. 
Terrasse, garage 2 v. Bon état. 
DPE en cours.
240 000 €  (honoraires charge vendeur)

SELARL THIENOT ET ASSOCIES
23 rue Libergier - BP 419 - 51064 REIMS CEDEX

Tél. 03 26 04 38 99 ou 03 26 04 38 70 
thienotimmobilier.51046@notaires.fr - www.thienot-notaires.fr

REIMS - Réf. 51046-2127. 
CERNAY - JEAN JAURÈS - 
Exclusivité. Au coeur de l'avenue 
Jean Jaurès, dans rue calme, ds 
petite copro, appt 3 pièces 1er 
étage: wc, séj avec cuis ouverte 
équipée 23m2, 2 ch, sdd. Chauf 
indiv élect. Gge au rdc 15m2. 
BEG. Charges trimestrielles: 
105 €.Copropriété 3 lots. Classe 
énergie : DPE vierge.
137 300 €  (honoraires charge vendeur)

REIMS - Réf. 51046-2129. 
CERNAY - JEAN JAURÈS - Secteur 
Jamin. Hôtel particulier 8 pièces 
325m2 hab avec dépend aména-
gée en 2 pièces, 2 salons 25m2, 
sàm, cuis équipée, véranda, wc. 
Etage: 3 gdes ch dt 1 avec sa sdb, 
sdb et wc. 2e étage: 3 gdes ch 
dt 1 avec sdd, sdb et wc. Cave. 
Magnifique jardin clos. CC gaz.
Classe énergie : E.
1 100 000 €  (honoraires charge vendeur)

TAISSY - Réf. 51046-2131. 
Exclusivité. Dans envirt agréable, 
pavillon 6 pièces 150m2 de surf 
utile, 1982: séj-sal 34m2 chem, 
cuis équipée 11m2, wc, ch, 
buand, sdd. Etage: wc, dress, 
3 ch, sdb. Ssol complet, jardin 
3000m2 avec partie boisée sur la 
Vesle. CC gaz.Classe énergie : D.

395 500 € 
380 000 € + honoraires : 15 500 € 

soit 4,08 % charge acquéreur



Mes LEPAGE et LEFÈVRE
28 rue Aristide Briand - BP 70111 - 51304 VITRY LE FRANCOIS CEDEX

Tél. 03 26 41 26 54 ou 03 26 41 26 42 - etude.lepage-lefevre@notaires.fr

BLACY - Réf. 51081/378. Maison restaurée 
5mn Vitry le François: entrée dans pièce de vie 
avec cuis ouverte et équipée, wc, sdb avec bai-
gnoire et douche, À l'étage: palier, 2 chambres 
dont 1 avec accès terrasse Garage attenant, 
poss d'agrandissement. Portail et porte de 
garage motorisés. Jardin clos.Classe énergie : E.

136 500 €  (honoraires charge vendeur)

BLACY - Réf. 51081/400. Maison à usage 
d'habitation comprenant au rdc: entrée, séjour, 
cuisine, wc, 2 ch, salle d'eau. A l'étage: deux 
chambres avec placards, salle de jeux, wc avec 
lavabo. Sous sol total, avec cave, atelier. Garage 
extérieur, remise attenante. Jardin clos.

160 000 €  (honoraires charge vendeur)

CHAPELAINE - Réf. 51081/337. Superbe 
maison compr rdc: wc, ch avec sdb priv, séjour 
ouvert sur cuis équipée. 1er ét: mezz, sd'eau, 
wc, 4 ch dont 1 avec sdb et dressing. Chauffage 
central au fioul et pompe à chaleur. Ssol total: 
partie garage, s. jeux, buand. Alarme. Chalet 
en bois, joli jardin arboréClasse énergie : C.

177 000 €  (honoraires charge vendeur)

FRIGNICOURT - Réf. 51081/290. Une 
maison à rénover comprenant rez de chaussée 
surélevé avec une chambre, séjour avec cuisine 
ouverte, salle d'eau, wc. Sous-sol total. Jardin 
sur l'arrière.

75 000 €  (honoraires charge vendeur)

FRIGNICOURT - Réf. 51081/354. Belle 
maison plain pied neuve compr entrée dans 
pièce de vie 70m2 chem centrale, 3 ch, grande 
sdb avec baignoire et douche spacieuse, wc. 
Gde grange exc état avec chaufferie. Grenier 
aménageable sur la totalité. 2 garages suppl. 
Jardin closClasse énergie : DPE vierge.

233 000 €  (honoraires charge vendeur)

HEILTZ LE MAURUPT - Réf. 
51081/403. Maison à usage d'habitation 
comprenant au rez-de-chaussée: entrée, deux 
chambres, cuisine, salon/salle à manger, salle 
d'eau avec wc. A l'étage: chambre, grenier. 
Jardin sur le côté et l'arrière, garage attenant.

79 500 €  (honoraires charge vendeur)

OUTINES - Réf. 51081/381. Une maison à 
usage d'habitation comprenant couloir d'en-
trée, cuisine, salle à manger, salle de bains, 2 
chambres, garage et grenier. Cour avec dépen-
dances d'une pièce, remise ouverte, grange, 
appentis fermé, petite remise, appentis ouvert, 
garage ouvert. Un verger sur l'arrière

127 200 €  (honoraires charge vendeur)

VITRY LE FRANCOIS - Réf. 51081/339. 
2 maisons pour le prix d'une ! Ens immo compr 
1re maison rdc: cuis/sàm, salon, wc. Etage: 2 ch, 
sd'eau. Cave. Dépend. 2e maison: ancien baraque-
ment: cuis, pte sd'eau wc, gde pièce vie, ch. Cave et 
dépend. CC gaz et fenêtres double vitrage

100 000 €  (honoraires charge vendeur)

Me B. XIBERRAS
7 place du Général de Gaulle - 51270 MONTMORT LUCY

Tél. 03 26 59 10 01 - brice.xiberras@notaires.fr
xiberras-montmort-lucy.notaires.fr

AVIZE 
M a i s o n 
p p i e d 
sur léger 
promon-
t o i r e 
c o m p r 
entrée , 
bur, 2 
ch, sdb, 
wc, salon 

sàm en L, cuis AE (meubles rus-
tiques). Grenier facilement amé-
nageable non isolé. Vaste ssol 
sur la surf de la maison et la ter-
rasse très haut de plafond: partie 
buand, cave, gge. Hangar. Cour. 
Terrasse. DPE en cours.� 248 040 € 

234 000 € + honoraires : 14 040 € 
soit 6 % charge acquéreur

CONGY - Maison d'habita-
tion située 5 rue Courte Pilate 
compr rez de chaussée: cave et 
garage. Au 1er étage: entrée 
sur couloir, cuisine, salon salle 
à manger, 2 chambres, salle de 
bains et wc. Sous les combles: 
chambre. Jardin.

159 000 € 
150 000 € + honoraires : 9 000 € 

soit 6 % charge acquéreur

BAYE - Propriété 600m2 hab. 
1er bât: gge, atelier, 4 ch à res-
taurer. 2e bât: buand, cuis, bur 
dans la tour, sàm, séj, bur biblio, 
2 wc, ch dress, 2 sdb, buand, 5 ch, 
bureau, 3 pièces en enfilade. 3e 
bât: cuis, s. réception, sde, 3 ch. 
Cave. terrain 72a 16ca. DPE: D. 
GES: E.� 404 040 € 

390 000 € + honoraires : 14 040 € 
soit 3,60 % charge acquéreur

SCP MELIN, HERVO et MOITTIÉ
12 place Hugues Plomb - 51200 Épernay

Tél. 03 26 59 52 53 - bauchet.melin.hervo@notaires.fr  
bauchet-trussart-melin-epernay.notaires.fr/

MAREUIL EN BRIE 
Réf. 51025-361505. 
Implantée sur 3560m2 
de terrain clos arboré et 
en partie à bâtir, longère 
offrant 135m2 habitables 
avec de nombreuses dépen-
dances. Grange. Travaux de 
confort à prévoir. Possibilité 
de division.Classe énergie : 
DPE vierge.

235 000 €  (honoraires charge vendeur)

MOUSSY - Réf. 51025-
361152. Maison ancienne 
à rénover entièrement, 
implantée sur 971m2 de 
terrain clos. Entrée par une 
porte cochère, habitation 
offrant 105m2 habitables 
+ grenier aménageable. 
Dépendances et remises 
devant et derrière la maison. 
Jardin. Cave.Classe énergie : 
DPE vierge.
126 000 €  (honoraires charge vendeur)

VINAY - Réf. 51025-
356511. Proche Epernay. 
Grande maison 210m2 hab 
avec vaste terrain arboré. En 
rdc: très grand séjour avec 
espace salon et chem, cuis 
équipée et suite parentale. 
A l'étage: 3 grandes ch man-
sardées, dressing et salle 
de douche avec hammam. 
Garage, piscine, grande ter-
rasse.
490 000 €  (honoraires charge vendeur)

Mes PITEL et MARSAN
52 rue Jean le Bon - BP 34 - 51130 VERTUS

Tél. 03 26 52 10 64 - alexandra.guillaumet.51011@notaires.fr
www.pitel-marsan-vertus.notaires.fr

HAUSSIMONT - Réf. 51011-179. 
Maison, rez-de-chaussée: cuisine, salon/séjour, 
chambre, salle d'eau, wc, cave. Étage: palier, 3 
chambres, salle de bain, wc. Grenier. Garage 
double, grange.Classe énergie : D.� 115 280 € 

110 000 € + honoraires : 5 280 € soit 4,80 % charge acquéreur

SOULIERES - Réf. 51011-161. Maison, 
rez-de-chaussée: séjour, salle à manger, chauf-
ferie avec douche et wc, débarras sous esca-
lier. Étage: dégagement, cuisine, séjour, 2 
chambres, salle de bains, wc. Balcon, Jardin, 
Dépendances.Classe énergie : F.� 151 960 € 

145 000 € + honoraires : 6 960 € soit 4,80 % charge acquéreur

VAL DES
MARAIS - Réf. 
51011-177. Maison, 
sous-sol divisé en 
chaufferie et garage, 
bureau. Rdc: entrée, 
cuisine, sàm/salon, 
chambre, salle d'eau, 
wc. Étage: 3 ch, 
point d'eau, grenier. 
Dépendance. Garage.
Classe énergie : F. 
83 840 € 

80 000 € + honoraires : 3 840 € soit 4,80 % charge acquéreur

VERTUS - Réf. 51011-178. Maison, rez-de-
chaussée: cuisine/salle à manger, chaufferie, 
wc avec lavabo et douche. 1er étage: trois 
chambres, wc avec lavabo, débarras. 2ème 
étage: grenier. Cour annexe.� 52 400 € 

50 000 € + honoraires : 2 400 € soit 4,80 % charge acquéreur

VERTUS - Réf. 51011-168. Maison d'habi-
tation à rafraîchir compr rdc: entrée, cuisine, 
sàm, wc, une chambre, salle d'eau. 1er étage: 2 
chambres, bureau, 2 greniers. Sous-sol. Terrain 
environ 110m2.Classe énergie : F.� 146 720 € 

140 000 € + honoraires : 6 720 € soit 4,80 % charge acquéreur

VERTUS - Réf. 51011-172. Maison, rdc: entrée, 
cuis, arr cuis, sàm, wc. Etage: 4 ch dont une avec 
lavabo et bidet, sdb/wc. Grenier aménageable, 
Cellier/chaufferie avec à l'étage: 5 ch, 2 douches, 
wc. Gge, hangar. Jardin 68m2.� 188 640 € 

180 000 € + honoraires : 8 640 € soit 4,80 % charge acquéreur

SCP J. LEFEBVRE et T. LEFEBVRE
5 rue de la Charte - BP 29 - 51160 AY CHAMPAGNE

Tél. 03 26 54 01 19 - lefebvre-ay@notaires.fr

AY CHAMPAGNE - Réf. AP5. CENTRE 
Au second étage: appt dans petite copro-
priété Marina: séj/cuis, 2 ch, sdb, wc, dégage-
ment.Copropriété de 6 lots, 550 € de charges 
annuelles. Classe énergie : E.� 89 250 € 

85 000 € + honoraires : 4 250 € soit 5 % charge acquéreur

EPERNAY - Réf. 
EP 2. Appt dans copro, 
rdc: entrée, escalier 
donnant accès aux 
étages. 1er: entrée, 
cuis, terrasse, dégagt, 
séjour, wc. 2e: dégagt, 
sdb, 3 ch, plac, terrasse. 
Au ssol: place station-
nement.Copropriété 
10 lots, 1017 € charges 
annuelles. Classe éner-
gie : E.� 157 500 € 

150 000 € + hono-
raires : 7 500 € soit 5 % charge 

acquéreur

REIMS - Réf. 
AP3. Appt au 1er 
étage petite copro-
priété: entrée, séj, 
ch, cuis, sdb, débar-
ras, wc. Au ssol: 
cave. Copropriété 3 
lots, 2350 € charges 
annuelles. Classe 
énergie : C.

180 001 € 
171 430 € + hono-

raires : 8 571 € soit 5 % charge 
acquéreur

AY CHAMPAGNE - Réf. A1. CANAL 
Maison à restaurer, rdc: séj, cuis, wc. 1er: 
palier, ch, s. de bains. 2e: chambre. Jardinet et 
garage.Classe énergie : DPE vierge.� 84 000 € 

80 000 € + honoraires : 4 000 € soit 5 % charge acquéreur

AY CHAMPAGNE - Réf. A14. Maison à 
restaurer, rdc: cuis, séj, dégagt, sd'eau et wc, gge 
à gauche. 1er: couloir, 3 ch. Grenier. Dans la cour: 
dépends et gge.Classe énergie : F.� 178 500 € 

170 000 € + honoraires : 8 500 € soit 5 % charge acquéreur

AY CHAMPAGNE - Réf. A3. CENTRE VILLE 
- Grande maison ville, rdc: entrée, séj, bureau, cuis 
et sdb. 1er: palier, 3 ch. 2e: grenier mansardé. Cave. 
Cour-jardin à l'arrière. + Bât: gge et atelier + gre-
nier sur autre rue.Classe énergie : F.� 279 300 € 

266 000 € + honoraires : 13 300 € soit 5 % charge acquéreur
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Diagamter Marne
51100 REIMS

03 26 84 06 04
reims@diagamter.com

Vous vendez ou vous louez un bien immobilier…
…Choisissez un diagnostiqueur Immobilier Certifi é.

Nouveau Service :
Couplée au diagnostic, proposez la visite virtuelle en 
360° du bien que vous vendez ou louez. 
« Les photos 360° offrent une réelle expérience 
d’immersion. »

Notaires, gagnez jusqu’à 30 minutes par acte.
DIAGAMTER, en s’associant avec GenApi, propose à 
toutes les études équipées de la solution tout-en-un 
iNot Offi ce, un nouveau service permettant de gagner 
en productivité.

Simple d’utilisation, ce service est personnalisable.

Mes Guillaume DRAPIER 
et Céline THENAULT-ZUNINO

2 avenue de la Gare - 51190 LE MESNIL SUR OGER
Tél. 03 26 57 50 54 - office.drapier-thenault@notaires.fr - drapier-thenault.notaires.fr

EPERNAY - Réf. 51029-377. Appt au 2e 
étage secteur avenue Foch compr entrée, cuis 
ouverte sur pièce à vivre avec balcon, 2 ch, sdb, 
gge fermé, cellier.Classe énergie : D.� 127 200 € 

120 000 € + honoraires : 7 200 € soit 6 % charge acquéreur

AVIZE - Réf. 51029-388. Maison d'hab rdc: 
entr, sal/sàm, cuis ouverte sur véranda, pièce, salle 
douche, 2 ch, wc. 1er étage: grand palier, 3 ch, 
sdb avec balnéo et wc. Ssol: gge, atelier, ling avec 
douche, 1 pièce. Jardin.Classe énergie : D.�317 680 € 
304 000 € + honoraires : 13 680 € soit 4,50 % charge acquéreur

ECURY LE REPOS - Réf. 51029-371. 
Terrain à bâtir cadastré B 583 pour 34a 20ca 
pour 35.000 €. Maison cadastré B 584 pour 
95.000 € comprenant garage, deux granges, 
jardin. Un étang cadastré B 596-597-598-787 
pour 20.000 €.Classe énergie : E.� 157 500 € 

150 000 € + honoraires : 7 500 € soit 5 % charge acquéreur

LE MESNIL SUR OGER - Réf. 51029-385. 
Maison hab et appt rdc: sal/sàm, cuis, ch avec courette, 
salle douche wc. Etage: palier, ch, salle douche, wc. Par 
entrée indép appt, rdc: wc, ling. Etage: cuis, salon ou 
3e ch, 4e ch. Gge, atelier, cave, cour.� 183 750 € 

175 000 € + honoraires : 8 750 € soit 5 % charge acquéreur

OGER - Réf. 51029-393. Maison hab rdc: entrée, 
wc, salle douche, cuis ouverte sur salon, bur ou ch. 
Etage: palier, 3 ch dont 1 avec wc. Au ssol: cave, 1 
pièce, chaufferie avec douche, remise, atelier au-
dessus 1 ch. Courette devant et derrière.� 115 500 € 

110 000 € + honoraires : 5 500 € soit 5 % charge acquéreur

OGER - Réf. 51029-395. Maison d'hab suréle-
vée, 1er étage accès à l'entrée par véranda, wc, ch, 
pte cuis ouverte sur sàm/sal chem. 2e étage: sdb, 2 
ch. 1er ssol: pièce avec chaudière et gge. 2e ssol: 
cave. Gge indép env 50m2 avec grenier à l'étage. 
Cour, terrasse, jardin.Classe énergie : G. 134 400 € 

128 000 € + honoraires : 6 400 € soit 5 % charge acquéreur

Mes COINTIN-TARATUTA, DENOUAL-BURGHER, 
JAMA et DRIGUET

1 rue du Château - BP 21 - 51700 DORMANS
Tél. 03 26 58 68 30 - delphine.warsemann.51085@notaires.fr - www.notaires-dormans.fr

DORMANS - Réf. 359739. 
7km Condé en Brie. Très beau 
pavillon sur ssol: gge, buand 
et cave, rdc: entrée, cuis amé-
nagée ouverte sur salon séj, 
2 ch, bureau, sdb et wc. Au 
1er étage: pièce palière, deux 
chambres, salle de douche et 
wc. Terrasse. Cour et jardin.

177 200 € 
170 000 € + honoraires : 7 200 € 

soit 4,24 % charge acquéreur

DORMANS - Réf. 355680. 
6mn DORMANS. Très belle maison 
pierre, rénovée, rdc: pte véranda, 
entr, cuis amén, vaste sal/séj chem, 
wc, gge. 1er étage: 2 gdes ch, 
sdb wc et très gde pièce amé-
nageable. Atelier. Pte dépend à 
usage bûcher. Appentis. Très belle 
terrasse vue dégagée sur vallée.
Classe énergie : D.� 180 000 € 

175 000 € + honoraires : 5 000 € 
soit 2,86 % charge acquéreur

DORMANS - Réf. 348920. 
Très belle demeure de caractère 
sur parc arboré 2500m2, rdc: cuis, 
sal, 2 très gdes sàm et 2 pièces. 
1er étage: palier, 9 ch, sd'eau 
et wc. 2e étage: très gd grenier 
aménageable. Dépend usage 
gge, celliers, ateliers avec gre-
niers. Très belle cour avec magni-
fique parc arboré.� 187 600 € 

180 000 € + honoraires : 7 600 € 
soit 4,22 % charge acquéreur

Mes COUTANT et LAMARQUE-TCHERTCHIAN
84 rue Paul Douce - BP 18 - 51480 DAMERY

Tél. 03 26 58 68 49 - immobilier.51024@notaires.fr
coutant-lamarque-damery.notaires.fr

BINSON ET ORQUIGNY 
Réf. 51024-MA00172. Propriété 
compr maison d'hab env 110m2, 
rdc: cuis, sàm, salon, sdb, wc, petite 
pièce. Etage: palier, 2 ch et grenier. 
Cave. Cour fermée. Dépends. 
Parcelle jardin. 2e maison d'hab 
en très mauvais état comp 4 
pièces. Prévoir gros travaux réno-
vation. DPE: G.� 73 700 € 

70 000 € + honoraires : 3 700 € 
soit 5,29 % charge acquéreur

VAL DE 
VESLE 

Réf. 51024-
MA00174. 
M a i s o n 
bourgeoise 
1 9 0 2 , 
r é n o v é e , 
rdc: sàm 
ouverte sur 

pièce cuis équipée sur terrasse 
20m2, salon poêle, bur, cellier et 
wc. Etage: 3 ch dont 2 avec dress, 
sdb et wc. Cave 45m2. Grenier 
60m2 aménageable. Dépend 
64m2. Vaste jardin arboré et par-
celle bois dans le fond de la pro-
priété. � 375 315 € 

360 000 € + honoraires : 15 315 € 
soit 4,25 % charge acquéreur

EPERNAY - Réf. 51024-
AP00166. LE LEON - A louer 
appartement T2 au 2e étage 
d'une résidence récente. 
Séjour-salon, chambre avec 
rangement, cuisine, salle de 
douche et wc. Box en sous-sol. 
Loyer: 500  € + Charges : 30  € 
Dépôt de garantie : 490  € + 
Frais de bail.Classe énergie : E.

Loyer 490 €/mois CC, 
 dont charges 30 €

Me S. POTISEK-BENARD
37 rue de Champagne - BP 7 - 51150 TOURS SUR MARNE

Tél. 03 26 58 92 28 - sophie.potisek@notaires.fr
www.potisek-benard-notaires.fr

CONDE SUR MARNE - Réf. CONDE 
SUR MARNE. Maison à restaurer: entrée, wc, 
sdb, cuisine, salon, séjour, buand, chaufferie. 
Grange donnant sur jardin ou se trouve 2 
garages. Etage: 3 chambres et dressing et salle 
de bain. 2e bâtiment: grange et pièces à réno-
ver. Cour centrale, le tout sur 998m2.Classe 
énergie : DPE exempté.

156 600 €  (honoraires charge vendeur)

AVENAY VAL D'OR - Réf. AVENAY 
VAL D OR. Appartement à louer comprenant 
une entrée avec wc, rangement, séjour avec 
un coin cuisine aménagée (four-plaque élec-
trique et hotte), chambre avec placard et salle 
de bain avec un placard. Libre.Classe énergie : 
DPE exempté.

Loyer 275 €/mois CC, 

 + frais de bail 170 €

CHERVILLE - Réf. CHERVILLE. Terrain 
à bâtir viabilisable, desservi par l'eau 
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

maxime.grimond@notaires.fr

Me Stéphan ROSTOWSKY
1 avenue du Maréchal Leclerc

Tél. 03 24 29 24 30 - Fax 03 24 27 17 44

scp.rostowsky@notaires.fr

Me Maud ZEBERT-LANDRIN
8 place Alsace Lorraine - BP 70066

Tél. 03 24 29 14 67 - Fax 03 24 29 64 30

maud.zebert-landrin@notaires.fr

SIGNY L'ABBAYE (08460)

Me Sophie COLLET-MONOD
1 rue de l'Hotel de ville - BP 5

Tél. 03 24 52 80 80 - Fax 03 24 52 86 82

collet.monod.sophie@notaires.fr

SIGNY LE PETIT (08380)

Mes Frédérique ROCHETTE 
et Sébastien DELATTRE
Place de l'Eglise - BP 8

Tél. 03 24 35 55 10 - Fax 03 24 35 22 84

scp.rochette-delattre@notaires.fr

VILLERS SEMEUSE (08000)

Me Agnès DEJARDIN-GIBONI
11 Rue Gambetta

Tél. 03 24 58 09 05

agnes.dejardin-giboni@notaires.fr

VOUZIERS (08400)

Mes Roland BOIZET, Frédéric INFANTINO 
et Isabelle GALLI-RICOUR
10 rue de l'Aisne

Tél. 03 24 71 85 44 - Fax 03 24 71 74 39

rameau.boizet.infantino@notaires.fr

Me Thomas CALMET
51 rue Gambetta - BP 31

Tél. 03 24 71 82 20 - Fax 03 24 71 90 50

thomas.calmet@notaires.fr

Notaires Champagne-Ardenne est à votre disposition chez vos commerçants, votre notaire et à la Chambre des Notaires des Ardennes 
132 avenue Charles-Boutet - BP 358 - 08105 CHARLEVILLE-MÉZIÈRES  - Tél. 03 24 56 03 29 
Fax 03 24 56 14 02 - mail : chambre.notaires.08@notaires.fr - www.notaires-08-10-51.fr

Études appartenant au Groupement des notaires de Troyes 



21Continuez votre recherche sur 

Ardennes
Secteur

Me M. GRIMOND
29 rue Gambetta - BP 80067 - 08203 SEDAN CEDEX

Tél. 03 24 29 17 30 - negociation.08045@notaires.fr
grimond-sedan.notaires.fr/

BAZEILLES 
Réf. 045-784. 
Maison de vil-
lage pierres 
surf 104m2 
hab comp rdc: 
entrée, cuis et 
séj 30m2 avec 
chem insert. A 
l'étage: palier, 
3 ch dont 1 
passante 10m2, 

16m2 et 19m2. Vaste grenier et remise sur 
l'arrière.

94 000 € 
90 000 € + honoraires : 4 000 € soit 4,44 % charge acquéreur

BREVILLY 
Réf. 045-780. 
Maison de vil-
lage type 4 à 
rénover dispo-
sant surf hab 
102m2 rdc: cuis 
15m2 et séj 
24m2, sdb et wc. 
A l'étage: palier, 
2 ch 16m2 et 
23m2 et petite 

pièce 8m2. Grenier, terrasse sur l'arrière et ter-
rain.Classe énergie : DPE vierge.� 64 000 € 

60 000 € + honoraires : 4 000 € soit 6,67 % charge acquéreur

HARAUCOURT - Réf. 045/529. Quelques 
travaux seront nécessaires pour cette maison 
village type 3 superf 80m2 offrant de nbreuses 
possibilités d'aménagement. Petit terrain et 
garage 1 VL.Classe énergie : G.� 49 000 € 

46 000 € + honoraires : 3 000 € soit 6,52 % charge acquéreur

POURU ST REMY - Réf. 045-781. 
Beaucoup de charme pour jolie maison de 
village en pierre rénovée en partie 2001, SH 
confortable 236m2, rdc: entrée, sal-séj 50m2 
avec parquet en chêne et chem, cuis, ch, sdb et 
wc. Etage: palier, 5 ch et sdb. Grenier, gge, ate-
lier et cave. Le tout sur terrain 654m2.� 187 000 € 

180 000 € + honoraires : 7 000 € soit 3,89 % charge acquéreur
ST 
MENGES 
Réf. 045-782. 
Maison de vil-
lage de type 3 à 
rénover entière-
ment disposant 
surf hab 96m2. 
Grenier aména-
geable et ter-
rain 162m2 sur 
l'arrière.Classe 

énergie : DPE exempté.� 40 000 € 
37 000 € + honoraires : 3 000 € soit 8,11 % charge acquéreur

SEDAN - Réf. 045-
785. Immeuble de 
rapport en pierre à 
rénover disposant 
ancien local commer-
cial à usage bar au 
rdc surface 30m2 env 
et 1 pièce 35m2 au 
1er, 2eme et 3eme 
étage. Grenier et cave.
Classe énergie : DPE 
exempté.� 33 000 € 

30 000 € + hono-
raires : 3 000 € soit 10 % charge 

acquéreur

Mes S. MAQUENNE et  J-L. MAQUENNE
2 rue Bauduin Petit - BP 33 - 08170 FUMAY

Tél. 03 24 41 11 16 - immobilier.08036@notaires.fr

FROMELENNES - Réf. 
FROMELENNES23. Maison indiv 23 rue 
des Ecoles, comp ssol: gge carrelé, au rdc 
élevé: cuis, sdb (baignoire), wc, séjour, deux 
chambres. Jardin autour. Prix: 120.000 E.

FUMAY - Réf. FUMAY160. Maison 160 rue 
des Evignes, rdc: entrée directe sur séj, pte pièce 
arr noire. Etage: cuis arr, sàm, 2 ch, sdb. Grenier: 
ch mansardée. Gge. Dble vitrage avant (châssis 
bois), volets roulants, CC gaz avec production eau 
chaude. Jardin arrière en espalier. Prix: 70.000 E.

FUMAY - Réf. FUMAY190. Maison 190 allée 
des Eglantiers, rdc: wc, cuis (11,8m2) et coin 
s. douche à aménager, salon (22m2), le tout 
carrelé. 1er étage: palier, ch (15m2). 2e étage: 
ch (22m2). Pas d'électricité, chauffage et gaz. 
Gge. Jardin. Dble vitrage partout, électricité 
neuve. Prix: 70.000 E.

RANCENNES - Réf. RANC7. Maison indiv, 7 
place de l'Eglise, rdc: entr, cuis, arr cuis, ch, salle 
douches à l'italienne, sal, sàm et terrasse couverte. 
Etage: 3 ch, sdb, wc et bur. Grenier. Caves, atelier 
derrière et gge indép. Gd jardin. Prix: 260.000 E.

VIREUX MOLHAIN - Réf. VM1. Maison 
individuelle 1 rue Carnot, comprenant au 
rdc (élevé), grand séjour, cuisine, wc, salle de 
bains, buanderie, cour couverte, deux pièces. 
A l'étage: 5 chambres. Sous-sol avec chauffe-
rie. Jardin, deux garages. Prix: 140.000 E.

GIVET - Réf. GIV24. Immeuble 24 rue André 
Bouzy, au rdc: entrée commune, appt: séj, cuis 
équipée, sdb. 1er étage: appt: séj, cuis équi-
pée, sdb. 2e étage: appt: séj, cuis équipée, sdb, 
ch avec dress. CC par appart, dble vitrage bois, 
Compteur élect indiv, décompteur pour l'eau. 
Tous loués. Prix: 135.000 E.

SCP A. et H. ROUSSEL Notaires associés
13 place de la République - 08300 RETHEL

Tél. 03 24 38 48 08 - claudine.roussel.08019@notaires.fr
www.roussel-rethel.notaires.fr

RETHEL - Réf. 10315/240. PRÈS DU 
CENTRE VILLE - Résidence Plein Ciel. Superbe 
appt 115m2 grand standing plein sud, larges 
baies, terrasse, excellent état près centre ville. 
2° étage asc. Très grand séj, 40m2, cuis équi-
pée, arr cuis, 3 ch, sdb. 2 gges fermés. Vue 
magnifique. Libre.Classe énergie : D.� 186 500 € 

177 000 € + honoraires : 9 500 € soit 5,37 % charge acquéreur

RETHEL - Réf. 10315/203. MAZARIN - Jolie 
grande maison indép plein sud grand jardin, 
5 pièces, grand grenier aménageable. Peu de 
travaux à prévoir. Gge. Libre.Classe énergie : F.

147 500 €  (honoraires charge vendeur)

RETHEL - Réf. 10315/218. CENTRE VILLE - 
GARE - Confortable gde maison indép: entrée, 
séj, sdb, wc, cuis équipée sortie jardin. Etage: 4 ch. 
Grenier isolé aménageable. SS complet (cuis été, 
coin douche, wc). Gaz ville, chaudière récente, 
rangts. Pte dépend.Cour, jardin 815m2.Classe éner-
gie : E. � 157 500 €  (honoraires charge vendeur)

REIMS (51) - Réf. 10315/217. CENTRE 
VILLE BLD JAMIN - Dans jolie copropriété, 2è 
étage, T4, 81m2 très bon état cuisine équipée, 
séjour 32m2, chambres, plancher neuf, salle 
bains, wc indép. Digicode, cave, parking sécu-
risé sous sol. Libre.Classe énergie : D.

170 000 €  (honoraires charge vendeur)

WITRY LES REIMS (51) - Réf. 
10315/246. Avenue de RETHEL. 1° Petit bât 
usage professionnel/habitation avec appt 
30m2 plpied, 2 pièces très bon état indép hors 
copro, grand garage, jardin, possibilité de 
construire 2 gges. Idéal étudiant.� 127 500 € 

120 000 € + honoraires : 7 500 € soit 6,25 % charge acquéreur

WITRY LES REIMS (51) - Réf. 10315/247. 
F3 hors copropriété TBE 53m2 compr séj, bur, 
débarras, sd'eau, 2 ch, dble vitrage, sortie sur pt 
jardin, gge. Libre. Conviendrait parfaitement 1er 
achat. Chauf gaz ville récent. Libre. A voir.127 500 € 

120 000 € + honoraires : 7 500 € soit 6,25 % charge acquéreur

Mes GUERIN et DELEGRANGE
guerin-delegrange-attigny@notaires.fr

ATTIGNY - Réf. ATT129. Maison élevée sur 
sous-sol, comp salle séjour, 3 ch, cuis, sd'eau, 
wc. Combles au-dessus. Bâtiment à usage de 
dépendance.Classe énergie : G.� 109 522 € 

105 000 € + honoraires : 4 522 € soit 4,31 % charge acquéreur

ATTIGNY - Réf. ATT106. 
Immeuble au rdc: ancien 
magasin, couloir, cuis d'été. 
En demi-niveau: wc. 1er 
étage: cuis, bureau, sàm, 
salon, ch. 2e étage: dress, 
3 ch, sdb avec wc, grenier 
aménagé (chambre, salon). 
Cave, dépendances, cour, 
garage.Classe énergie : C.

145 572 € 
140 000 € + honoraires : 5 572 € soit 3,98 % charge acquéreur

ECORDAL - Réf. ATT148. Maison indiv à 
usage d'habitation, rdc: cuisine, sàm, ch et wc. 
A l'étage: 2 ch, sd'eau et greniers. Cave, gge et 
remise. Terrain.Classe énergie : F.

63 172 € 
60 000 € + honoraires : 3 172 € soit 5,29 % charge acquéreur

BAIRON ET SES 
ENVIRONS - Réf. 
LC136. LE CHESNE - Maison 
rdc: entrée, salon, sàm, 
cuis. Etage: 2 ch avec pla-
cards, sdb, wc. Au ssol: 
chaufferie, cave, wc, 
débarras. Grenier. 2 gges 
détachés.Classe énergie : F.

94 072 € 
90 000 € + honoraires : 4 072 € 

soit 4,52 % charge acquéreur

BRIEULLES SUR BAR - Réf. LC132. Maison 
rdc: sàm-salon, cuis, ch-salle jeux, sdb-wc, cagibi sous 
escalier. Etage: ch et grenier, double grenier au-des-
sus. Garage. Grange et dépend (ancien atelier). 
Jardin attenant.Classe énergie : DPE vierge. 92 012 € 

88 000 € + honoraires : 4 012 € soit 4,56 % charge acquéreur

MARQUIGNY - Réf. LC112. Maison rurale 
rdc: cuis, sàm, ch, sdb, wc. 1er étage: 2 ch, sdb 
avec wc. Grenier. Caves. Gge et dépends (box à 
chevaux). Jardin à la suite avec terrasse, d'en-
viron 1200m2. Poss ajouter parcelle de pré 1ha 
16a 58ca.Classe énergie : D. � 161 022 € 

155 000 € + honoraires : 6 022 € soit 3,89 % charge acquéreur

8 place Charlemagne
 08130 ATTIGNY

Tél. 03 24 71 22 33

19 Grande Rue
08390 LE CHESNE

Tél. 03 24 30 10 70
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Tél. 03 24 35 55 10 - Fax 03 24 35 22 84

scp.rochette-delattre@notaires.fr

VILLERS SEMEUSE (08000)

Me Agnès DEJARDIN-GIBONI
11 Rue Gambetta

Tél. 03 24 58 09 05

agnes.dejardin-giboni@notaires.fr

VOUZIERS (08400)

Mes Roland BOIZET, Frédéric INFANTINO 
et Isabelle GALLI-RICOUR
10 rue de l'Aisne

Tél. 03 24 71 85 44 - Fax 03 24 71 74 39

rameau.boizet.infantino@notaires.fr

Me Thomas CALMET
51 rue Gambetta - BP 31

Tél. 03 24 71 82 20 - Fax 03 24 71 90 50

thomas.calmet@notaires.fr

Notaires Champagne-Ardenne est à votre disposition chez vos commerçants, votre notaire et à la Chambre des Notaires des Ardennes 
132 avenue Charles-Boutet - BP 358 - 08105 CHARLEVILLE-MÉZIÈRES  - Tél. 03 24 56 03 29 
Fax 03 24 56 14 02 - mail : chambre.notaires.08@notaires.fr - www.notaires-08-10-51.fr

Études appartenant au Groupement des notaires de Troyes 
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Mes BETTINGER et GRIMOD
8 Avenue Gambetta - BP 15 - 08300 RETHEL

Tél. 03 24 72 66 74 - negociation.08018@notaires.fr
bettinger-grimod.notaires.fr

RETHEL - Réf. 08018-APPT-1708. CENTRE-
VILLE - Appt T1 situé 4e étage compr entrée, 
espace séjour avec lit repliable, cuisine équi-
pée, salle douche, wc. Balcon. Cave et 1 par-
king.Copropriété de 2 lots.

63 700 €  (honoraires charge vendeur)

RETHEL - Réf. 08018--AP1768. Proche centre 
et gare, résidence THIERS, appt T3 de 90m2 situé 
2e étage avec 2 ch, cuis, sal-séj, sdb. Gge et cave.

130 700 €  (honoraires charge vendeur)

AMAGNE - Réf. 08018-MA01173. Proche 
RETHEL. Maison compr séj, salon, cuis, dégagt, 
sd'eau, 4 ch, rangt. Annexe avec partie chauf-
ferie et cellier. Terrasse.Classe énergie : D.

110 100 €  (honoraires charge vendeur)

NEUFLIZE - Réf. 08018-MAIS-1714. 
Maison d'hab compr entrée, cuis, salon-séjour, 
dégagt, sdb, 2 ch. Sous-sol intégral avec partie 
garage. Le tout sur un terrain de 868 m2 dont 
une partie potentiellement constructible.

133 800 €  (honoraires charge vendeur)

RETHEL - Réf. 08018-MAIS-1770. A SERY, 
10kms RETHEL. Maison d'hab rénovée compr séj 
ouvert sur cuis, sal, palier, 3 ch, sdb, dégagts, wc. 
Cave, atelier et gge attenant. Pte annexe, terrasse. 
Jardin. Chauf pompe à chaleur et assainissement 
revu. Le tout sur terrain 1160m2.Classe énergie : D.

149 200 €  (honoraires charge vendeur)

TAGNON - Réf. 08018-MAIS-1776. Axe REIMS-
RETHEL, ancienne maison d'habitation élevée sur 
2 niveaux à réhabiliter entièrement sur parcelle 
terrain constructible 444m2. Le bien est raccordé 
aux réseaux (eau, électricité et assainissement).

58 600 €  (honoraires charge vendeur)

Mes CHARLIER-LAURENT, CONREUR  
et SORIANO-DUMONT

1 bis rue de Lorraine - BP 69 - 08000 CHARLEVILLE MEZIERES
Tél. 03 24 57 64 65 - scp.charlier.conreur.soriano@notaires.fr - www.notaires-charlier-conreur-soriano.fr/
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
75 rue Gornet Boivin - BP 62 - 10102 ROMILLY SUR SEINE CEDEX

Tél. 03 25 24 75 77 - etude.bonnin@notaires.fr

ROMILLY SUR SEINE 
Réf. GAR-BOUN/032519. Un 
garage-parking.

6 000 € 
5 000 € + honoraires : 1 000 € soit 20 % 

charge acquéreur

AVON LA PEZE - Réf. 
889M. Maison d'hab cou-
verte en tuiles en cours de 
restauration, rdc: grande 
pièce avec coin cuis ouverte 
sur cette pièce et escalier 
conduisant à l'étage, sd'eau 
et wc. À l'étage: 2 ch. Petit 
appentis couvert en tuiles. 
Cave sous partie. Autre 
bâtiment indép servant de 
remise. Terrain.
135 000 €  (honoraires charge vendeur)

ROMILLY SUR SEINE 
Réf. MA-CO/030419. Une 
maison d'habitation compr 
rdc: cuisine, salon/sàm, sd'eau, 
water-closets. À l'étage: 3 ch. 
Jardin. Garage.Classe énergie : 
DPE vierge.� 121 500 € 

115 000 € + honoraires : 6 500 € 
soit 5,65 % charge acquéreur

ESCLAVOLLES 
LUREY (51) 
Réf. MA-CO/210319. Maison 
d'habitation compr entrée 
sur séj avec chem à insert, sàm 
avec cuis ouverte, pièce avec 
plac, sd'eau avec douche, wc, 
véranda. Etage: pièce palière, 
3 ch, sdb avec wc. Gge avec 
dépend. Terrain.� 166 400 € 

160 000 € + honoraires : 6 400 € 
soit 4 % charge acquéreur

Mes LEPAGE et LEFÈVRE
3 rue de la Fontaine d'Arrigny - 10330 CHAVANGES

Tél. 03 26 41 26 42 - negociation.51081@notaires.fr

CHAVANGES - Réf. 
51081/314. Prix négociable. 
Maison à usage d'hab rdc: séj, 
cuis, wc. A l'étage: 2 ch dont 
1 avec sd'eau. Grenier. Gge 
sur l'arrière, cave. Cour com-
mune.Classe énergie : E.

47 700 €  (honoraires charge vendeur)

CHAVANGES - Réf. 
51081/288. Pavillon de plain 
pied des années 80, compre-
nant entrée, salon/sàm avec 
accès à la cuisine, 2 ch, sd'eau, 
wc. Sous-sol complet avec 
chambre/bureau, partie cave, 
garage 2 voit. Jardin agréable 
sur l'avant et l'arrière de la 
maison.

86 900 €  (honoraires charge vendeur)

ST LEGER SOUS
BRIENNE - Réf. 51081/199. 
Secteur BRIENNE LE CHÂTEAU. 
Maison, rdc surélevé: entrée, 
sd'eau avec wc, cuis ouv sur sal/
sàm avec accès véranda. Etage: 
palier, 2 ch, grenier. Ssol total: 
gge, atelier, chaufferie. Diverses 
dépends. Jardin clos.Classe 
énergie : G.
99 000 €  (honoraires charge vendeur)

Me E. REMY
20 rue Jean Monnet - 10500 BRIENNE LE CHATEAU

Tél. 07 60 22 60 27 ou 03 25 92 54 24 - eric.remy@notaires.fr 
www.etude-remy-brienne-le-chateau.notaires.fr/

ST JULIEN LES
VILLAS - Appt 4e étage 
sans ascenseur, type 3 
rénové compr grande pièce 
à vivre, cuisine aménagée 
et équipée, wc, salle de 
bains, 2 chambres, placard. 
Stationnement facile.

78 000 € 
72 000 € + honoraires : 6 000 € 

soit 8,33 % charge acquéreur

ROSNAY L'HOPITAL 
Maison ancienne de type 
champenois avec belle dépen-
dance

85 000 € 
80 000 € + honoraires : 5 000 € 

soit 6,25 % charge acquéreur

ROSNAY L'HOPITAL 
Maison 2015, plpied compr entrée 
dans pièce vie avec coin cuis AE, 
wc, local technique (pompe à cha-
leur), sdb, 3 ch avec placards poêle 
bois dans pièce vie. Chauffage 
pompe à chaleur air/eau. Terrasse 
bois, jardin entièrement clos. 
Classe énergie : B.� 134 000 € 

128 000 € + honoraires : 6 000 € 
soit 4,69 % charge acquéreur

Me A-M. LAFON-BEL
43 avenue du 28 aout 1944 - 10270 LUSIGNY SUR BARSE

Tél. 03 25 41 20 04 - lafon-bel.am@notaires.fr

TROYES - Réf. 10367/83. 
Un appt meublé comp entrée 
avec placards, salle séj, 2 ch, cuis 
équipée, sdb, wc, rangts, cellier 
et loggia. Park fermé. Poss de 
louer box. Cet ensemble situé 
sur la commune de TROYES. 
Classe énergie : D.� 66 000 € 

60 000 € + honoraires : 6 000 € 
soit 10 % charge acquéreur

LUSIGNY SUR BARSE 
Réf. 10367/87. Une maison 
d'hab compr véranda, rdc, 
entrée sàm, cuis 2 pièces amé-
nager, sdb, ch, buand, à l'étage, 
3 ch dont 1 avec wc. Au dessus 
grenier. Grange, jardin.Classe 
énergie : E.� 200 000 € 

190 000 € + honoraires : 10 000 € 
soit 5,26 % charge acquéreur

VIREY SOUS BAR
Réf. 10367/81. Une maison 
compr véranda, cuis, sàm-salon, 
bureau, sdb, un wc. 1er étage: 
2 ch dont 1 avec cab toil et wc. 
Gge 2 voit, bûcher avec grenier, 
chaufferie. Jardin avec cabanon.
Classe énergie : E.� 126 000 € 

120 000 € + honoraires : 6 000 € 
soit 5 % charge acquéreur

Mes DEPOISSON, ROYER et NICOLAS
26 rue du Gal Vouillemont - 10200 BAR SUR AUBE

Tél. 06 86 21 53 40 ou 03 25 27 05 87 - cyril.guerinot.10064@notaires.fr
depoisson-royer-nicolas-bar-sur-aube.notaires.fr/

BAR SUR AUBE - Réf. 1009924. Au 
coeur de la champagne auboise et à 2mn 
centre-ville, pavillon env 165m2, rdjardin: gge, 
cellier, pièce. 1er étage: cuis, séj, entrée/salon, 
sdb, ch, wc. 2e étage: sd'eau, 3 ch, 2 dress, wc, 
grenier. Terrain arboré et vue magnifique sur 
la côte des Bars.Classe énergie : D.� 182 000 € 

172 000 € + honoraires : 10 000 € soit 5,81 % charge acquéreur

BAR SUR AUBE - Réf. 1010227. Pavillon sur 
ssol env 220m2 proposant séj env 60m2 ouvrant 
sur véranda avec vue sur terrasse et piscine chauf-
fée, cuis aménagée équipée moderne avec espace 
repas, douche italienne, wc. 1er étage: 4 ch, dress, 
bureau, sdb, wc.Classe énergie : C.�

262 000 €  (honoraires charge vendeur)

LONGCHAMP SUR AUJON - Réf. 
1008995. Charmante maison de village avec le 
cachet du bois et de la pierre. Cette hab d'env 
110m2 compr beau volume séj et cuis. Cette 
propriété dispose d'une cour. Ce bien est habi-
table de suite et s'autofinancera pour investis-
seur bailleur !Classe énergie : DPE vierge.

45 000 €  (honoraires charge vendeur)

TRANNES - Réf. 10379/401. Authentique 
chalet comprenant une véranda chauffée, cui-
sine aménagée ouverte sur séjour, 2 chambres, 
salle d'eau et mezzanine avec espace cou-
chage. Vous profiterez du confort du chauf-
fage central grâce à sa climatisation réversible. 
Garage ouvert et atelier.Classe énergie : F.

70 000 €  (honoraires charge vendeur)

VILLE SOUS LA FERTE - Réf. 
10379/405. Venez découvrir ce pavillon sur 
ssol 160m2 hab, desservant 4 ch ainsi salle jeu 
ou dress, cuis env 14m2 ouvrant sur séj de plus 
de 40m2 dans lequel vous pourrez installer un 
poêle à bois ou à granule.Classe énergie : E.

90 000 €  (honoraires charge vendeur)

DOLANCOURT - Réf. 10379/398. 
Maison Maître au coeur du fabuleux vignoble 
champenois. Envirt calme, avec petite rivière 
en bordure parc. Construit et habité par 
l'architecte de Louis Philippe, ce manoir vous 
ravira tant par envirt et par confort d'accueil. 
Parc arboré 4300m2Classe énergie : D.

325 000 €  (honoraires charge vendeur)

Consultez sans attendre
 la tendance du marché et les conseils  

des notaires !

Baisse ou hausse  
des prix immobiliers ?
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Me M-P. GRIZARD-BONNEFOY
4 rue du Pressoir - 10320 BOUILLY

Tél. 03 25 40 65 08 - etude.grizard.bonnefoy@notaires.fr

LIREY - Réf. 10369/114. Terrain à bâtir de 
1204m2 non viabilisé.

35 030 € 
32 920 € + honoraires : 2 110 € soit 6,41 % charge acquéreur

ST PARRES AUX TERTRES - Réf. 
10369/196. Au coeur de St Parres/Tertres, deux 
garages sur un terrain de 300m2.

58 000 € 
55 000 € + honoraires : 3 000 € soit 5,45 % charge acquéreur

LIREY - Réf. 10369/228. Maison pans/bois 
et briques. Entrée, salon/séjour, cuisine AE, 2 
chambres et dressing, bureau, wc, salle d'eau, 
buanderie. Terrasse couverte arrière. Grange 
aménagée, garage, cave. Terrasse avec abri. 
Ensemble en très bon état. Terrain de 2005m2.
Classe énergie : D.

289 750 € 
280 000 € + honoraires : 9 750 € soit 3,48 % charge acquéreur

TROYES 
R é f . 
10369/215 . 
P r o c h e 
centre, mais 
ancienne: cui-
sine AE, salle 
à manger 
avec chemi-
née, grand 
salon, salle 
d'eau, wc. 
Étage: palier, 
3 chb (dt 

1av s/d'eau + wc, coin bureau). Ssol complet. 
Avancée attenant à la maison (dble garage). 
Abri de voiture. Panneaux photovoltaïques. 
Terrain 665m2.Classe énergie : E.

214 500 € 
207 000 € + honoraires : 7 500 € soit 3,62 % charge acquéreur

SELARL DELAVIGNE, BRUNEAU et KOSMAC

AVIREY LINGEY - Réf. 10361/698. 
Maison en pierre en excellent état, 170m2 habi-
tables, cuisine équipée, séjour, 6 chambres, sdb, 
salle d'eau, 2 wc. Garage, cave. Sur 859m2 de 
terrain clos.Classe énergie : C.� 166 800 € 

160 000 € + honoraires : 6 800 € soit 4,25 % charge acquéreur

BAR SUR SEINE - Réf. 10361/751. 
Maison de 127m2, cuisine aménagée, salon-
salle à manger avec cheminée, 3 ch (dont 1 au 
rdc), salle d'eau, wc. Gge et dépendances. Sur 
1556m2 de terrain.Classe énergie : E.� 115 300 € 

110 000 € + honoraires : 5 300 € soit 4,82 % charge acquéreur

BAR SUR SEINE - Réf. 10361/752. 
Pavillon traditionnel de 87m2 habitables sur 
sous-sol total, entrée, cuisine, pièce de vie avec 
cheminée, 2 ch, salle de bains, wc. Sur 900m2 de 
terrain clos.Classe énergie : G.� 125 600 € 

120 000 € + honoraires : 5 600 € soit 4,67 % charge acquéreur

BAR SUR SEINE - Réf. 10361/741. 
Maison traditionnelle de 155m2, à restaurer, 
entrée, cuisine, séjour, 5 ch (dont 2 au rdc), sdb, 
2 wc. Sous-sol total. Chauf cent fuel. Sur 2713m2 
de terrain.Classe énergie : F.� 141 050 € 

135 000 € + honoraires : 6 050 € soit 4,48 % charge acquéreur

BEUREY - Réf. 10361/763. Maison en pierre 
à rénover entièrement, 134m2, cuisine, pièce de 
vie avec cheminée, 3 chambres, sdb, wc. Grenier 
aménageable. Garage de 23m2. Sur 507m2 de 
terrain.Classe énergie : DPE vierge.� 49 220 € 

46 000 € + honoraires : 3 220 € soit 7 % charge acquéreur

CUNFIN - Réf. 10361/764. Maison en pierre 
de 83m2, cuisine, salle d'eau, séjour avec che-
minée insert, 3 chambres, débarras. Chauf cent 
fuel. Sur 154m2 de terrain. Grange de 45m2 
avec cour.Classe énergie : E.� 58 650 € 

55 000 € + honoraires : 3 650 € soit 6,64 % charge acquéreur

TROYES - Réf. 1036102/723. SECT. HOPITAL, 
APT TYPE IV à rénover 63m2 au 4e étage : entrée, 
cuis, séj, sal, 2 ch, SDB, dress, 2 plac, toil, Balcon et 
Cave. Stationnement aisé. Copropriété 32 lots, 
1450 € charges annuelles. Classe énergie : D. 58 650 € 

55 000 € + honoraires : 3 650 € soit 6,64 % charge acquéreur

TROYES - Réf. 1036102/760. Secteur Hôpital. 
Appt T5 82m2, 2e étage: cuis aménagée et semi-équi-
pée, séj/sal avec accès loggia, 3 ch avec plac, sd'eau, 
wc. Cave. CC collectif.Copropriété 20 lots, 2520 € 
charges annuelles. Classe énergie : D.� 97 790 € 

93 000 € + honoraires : 4 790 € soit 5,15 % charge acquéreur

TROYES - Réf. 1036102/762. Loft 159m2 2e étage 
avec asc: cuis aménagée, sàm 35m2, pièce vie 50m2, wc 
avec lave-mains, 3 ch, sd'eau à créer. 2 places park cou-
verts accès sécurisé.Copropriété 33 lots, 2520 € charges 
annuelles. Classe énergie : DPE vierge.� 249 200 € 

240 000 € + honoraires : 9 200 € soit 3,83 % charge acquéreur

CLEREY - Réf. 1036102/758. Pavillon T7, 
125m2, rdc: séj/sal 43m2 avec poêle, cuis, ch, 
sdb, wc. Etage: 4 ch, sd'eau. Garage, carpot. 
Piscine creusée/chauffée Auvent, terrain amé-
nagé 814m2.Classe énergie : D.� 272 900 € 

263 000 € + honoraires : 9 900 € soit 3,76 % charge acquéreur

CRESANTIGNES - Réf. 1036102/761. 
Maison de 190m2, rdc: cuis, sàm, salon, sdb, ch, 
wc, cellier. Etage: 3 ch dt 1 avec mezz, bureau, 
pièce d'eau, wc. Remise, cave voutée. Terrain 
aménagé 951m2.Classe énergie : D.� 177 100 € 

170 000 € + honoraires : 7 100 € soit 4,18 % charge acquéreur

ST LYE - Réf. 1036102/759. GRANGE 
L'EVEQUE - Maison sur ssol, 185m2, terrain 
3746m2. Rdc: cuis 18m2, séj/sal 65m2 avec chem, 
ch, sdb, wc. Étage: mezz 27m2, sd'eau, wc, 2 ch. 
Auvent, remises.Classe énergie : E.� 341 900 € 

330 000 € + honoraires : 11 900 € soit 3,61 % charge acquéreur

9 faubourg de Bourgogne - BP 36 - 10110 BAR SUR SEINE
Tél. 03 25 29 80 03 - marc.rouillot.gdblh@notaires.fr

11 rue Georges Furier - 10260 ST PARRES LES VAUDES
Tél. 03 25 40 90 11 - chloe.leclert.10038@notaires.fr

Pour votre publicité presse  
et internet, priorité à l'efficacité !

Béatrice Demestre
05 55 73 80 12 
bdemestre@immonot.com

Vous souhaitez vendre vite et bien ? 
Le notaire est le spécialiste immobilier 
qu’il vous faut !

•	Publication de votre annonce sur internet et dans la presse
•	Expertise  • Visites  • Mandat de vente  • Avant-contrat  •Acte de vente

Plus d’informations sur www.immonot.com

mailto:bdemestre@immonot.com
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Mes J. LAPIERRE et B. KOEHL-LAPIERRE
berengere.lapierre@notaires.fr

CHERVEY - Réf. 10063/988. Village à 
quelques kilomètres BAR SUR SEINE. Maison 
avec cour fermée rdc: entrée, cuis, séj (chem), 
ch, sd'eau, wc. 1er étage à aménager non 
compté dans surface habitable: palier, 3 grande 
pièces. Grenier. Grange. Cour fermée.� 68 575 € 

65 000 € + honoraires : 3 575 € soit 5,50 % charge acquéreur

FONTETTE - Réf. 10063/848. A qques kilo-
mètres ESSOYES, maison pierre de taille, rdc: 
cuis, sàm, 2 gdes ch, 2 sdb dont 1 avec wc. Etage: 
ch, point d'eau. Grenier. Cave voûtée. Gge/ate-
lier. Appentis, puits. Vaste terrain arboré clos. 
Dépend avec système récupération d'eau de 
pluie.Classe énergie : DPE vierge.� 86 510 € 

82 000 € + honoraires : 4 510 € soit 5,50 % charge acquéreur

POLISOT - Réf. 10063/826. A qques km BAR SUR 
SEINE. Gde maison av terrasse sur terrain clos 9,76a dt 
1,28a en appellation CHAMPAGNE, gd ssol: gge, atelier, 
cave, buand, cuis été. Rdc: 2 terrasses, cuis neuve, sàm, 
sal avec insert, sdb, wc. Etage: biblio, 4 ch dt suite, bur, 
sdb avec wc. Grenier isolé. Classe énergie : D. 214 225 € 

205 000 € + honoraires : 9 225 € soit 4,50 % charge acquéreur

MAGNANT - Réf. 10063/982. Rue des Tilleuls, 
proche autoroute A5, terrain à bâtir 1639m2 
constructible sur 1400m2, 20 mètres de façade 
sur RD63. Réseau eau et électricité devant. Arbres 
fruitiers. Hors lotissement.� 35 145 € 

33 000 € + honoraires : 2 145 € soit 6,50 % charge acquéreur

CHAOURCE - Réf. 10063/794. En plein 
centre, à 30km de Troyes et 20km de Tonnerre, 
maison à usage d'hab comp: entrée, cuis, sàm, 
ch, sdb, wc. A l'étage: une pièce avec un point 
d'eau, 3 ch. Cave. Grange. Terrain.� 84 400 € 

80 000 € + honoraires : 4 400 € soit 5,50 % charge acquéreur

MAISONS LES CHAOURCE - Réf. 10063/254. 
A qques kilomètres CHAOURCE et seulement 1/2h 
TROYES, maison d'hab entourée jardin clos et arboré, 
rdc: véranda, entrée, cuis, sal/sàm, 2 sdb, ch. Etage: 4 
pièces à aménager. Grange. Ecurie. Cave voûtée. Double 
vitrage, isolation.Classe énergie : E.� 100 225 € 

95 000 € + honoraires : 5 225 € soit 5,50 % charge acquéreur

PARGUES - Réf. 10063/732. Maison d'habi-
tation rénovée comp cuis ouverte sur salon/sàm, 
buand, wc, placards. A l'étage: 4 chambres dont 
une suite avec salle de bains et wc, 2ème salle 
de bains avec wc. Grande cave. Cour.� 186 000 € 

180 000 € + honoraires : 6 000 € soit 3,33 % charge acquéreur

VILLEMORIEN - Réf. 10063/893. Chalet 
en bois d'environ 86m2 habitable comprenant 
séjour-salon, cuisine équipée, salle d'eau avec 
wc, 3 chambres. Terrasse d'environ 20m2. Abri 
de jardin. Terrain.

47 925 € 
45 000 € + honoraires : 2 925 € soit 6,50 % charge acquéreur

32 rue Victor Hugo - BP 10 - 10110 BAR SUR SEINE
Tél. 06 15 44 19 70

35 grande Rue - 10210 CHAOURCE
Tél. 06 15 44 19 70 

Me J-M. de VREESE
58 rue Gambetta - BP 2 - 10360 ESSOYES

Tél. 03 25 38 38 80 - office.devreese@notaires.fr

EGUILLY SOUS BOIS - Réf. 10043-
359907. Maison ancienne rénovée 190m2 
compr cuis, cellier, salon, séj. Etage: 3 ch, dress, 
sdb, sd'eau, wc, pièce. Gge et bûcher attenant. 
Terrain 2600m2.� 115 500 € 

110 000 € + honoraires : 5 500 € soit 5 % charge acquéreur

ESSOYES - Réf. 10043-285771. Idéal arti-
san ou viticulteur. Au coeur village, ens immo 
comp maison pierre 155m2 compr entrée, séj, 
sal, cuis, 4 ch, 2 sd'eau, terrasse ombragée, 
cour, et bâtiment 160m2 à usage de garage, 
atelier et bureau.Classe énergie : D.� 141 750 € 

135 000 € + honoraires : 6 750 € soit 5 % charge acquéreur

ESSOYES - Réf. 10043-80333. Vue dégagée 
depuis maison architecte état neuf env 187m2 comp: 
cuis équipée, séj-sal, suite parent avec dress et sd'eau, 
buand, wc, mezz, 2 ch, sdb, wc. Le tt sur ssol complet et 
agréable terrain 2505m2.Classe énergie : E. 270 400 € 

260 000 € + honoraires : 10 400 € soit 4 % charge acquéreur

ESSOYES - Réf. 10043-261071. Au coeur 
agréable terrain arboré, charmante maison 
ancienne rénovée env 200m2: bureau, sd'eau, 
wc, cuis AE, séj-sal, palier, wc, sdb, 4 ch. Terrain 
clos et arboré avec piscine, terrasse. Dble gge. Bât 
usage professionnel.Classe énergie : D.� 343 200 € 

330 000 € + honoraires : 13 200 € soit 4 % charge acquéreur

ETOURVY - Réf. 10043-346824. Un pavillon 
sur ssol complet env 202m2 compr cuis équipée, 
séj-sal, 2 sdb, bureau, 4 ch, buand, nbreux rangts. 
Terrasse expo sud. L'ensemble sur agréable ter-
rain arboré 1601m2.Classe énergie : E.� 239 200 € 

230 000 € + honoraires : 9 200 € soit 4 % charge acquéreur

LANDREVILLE - Réf. 10043-361719. Un 
ensemble immobilier composé de deux maison 
anciennes à rénover avec jardin clos de murs, 
dépendances.

44 940 € 
42 000 € + honoraires : 2 940 € soit 7 % charge acquéreur

VIVIERS SUR ARTAUT - Réf. 10043-
76378. Ensemble immobilier compr maison d'hab 
5 pièces avec grenier aménageable et grange atte-
nante, maison d'hab 2 pièces et plusieurs dépends, 
l'ensemble sur vaste terrain clos env 2500m2 dont 1 
verger et 1 terrain à bâtir.Classe énergie : E.�100 700 € 

95 000 € + honoraires : 5 700 € soit 6 % charge acquéreur
GRANCEY SUR
OURCE (21) - Réf. 
10043-297852. Maison en 
pierre 2 pièces, 47m2, Idéal 
résidence secondaire compr 
entrée, séjour avec coin 
cuisine, wc, pièce palière 
et une chambre. Un bûcher 
attenant et une cour.Classe 
énergie : DPE vierge.

26 625 € 
25 000 € + honoraires : 1 625 € 

soit 6,50 % charge acquéreur

Mes B. PAUPE, N. PAUPE et V. POUILLOT
4 rond Point Patton - BP 4019 - 10013 TROYES CEDEX

Tél. 03 25 73 94 14 - ppp@notaires.fr - paupe.notaires.fr/

APPARTEMENTS

TROYES - Réf. 
10010/222. Résidence 
France Beauséjour, 20 ter 
avenue Anatole France, 
appt type 3 de 81m2 
avec cave et gge, actuel-
lement loué depuis le 
15 aout 2017, 454,72  €/
mois plus 120  € de pro-
vision sur charges.Classe 
énergie : D.
63 600 €  (honoraires charge 

vendeur)

LA CHAPELLE 
ST LUC
Réf. 10010/210. 
CARREFOUR - Rue 
Marcel Defrance, 
appartement de 
type 3 de 64m2 
situé au 3ème étage 
en parfait état. 
Copropriété de 
857 lots, 1656 € de 
charges annuelles. 
Classe énergie : D.

63 600 €  (honoraires charge 
vendeur)

TROYES - Réf. 
10010/216. 3 bis rue 
Voltaire, dans rési-
dence MARTINOT, 
appt type 3 de 79m2 
1er étage, entiè-
rement rénové, 
ouvert sur l'arrière, 
avec box gge. poss 
2e gge (12.000  €)
Copropriété de 
570 lots, 1524 € de 
charges annuelles. 
Classe énergie : E.

155 000 €  (honoraires 
charge vendeur)

MAISONS

ST JULIEN LES 
VILLAS 
Réf. 10010/200. Sur 
892m2 de terrain, 
petite maison type 
3 à moderniser. 
Garage et petit ate-
lier sur le coté.Classe 
énergie : F.

74 000 €  (honoraires charge 
vendeur)

TROYES - Réf. 
10010/204. Sur 892m2 
terrain, maison maître 
rénovée, prestations 
qualité, rdc: local profes-
sionnel avec cab praticien 
en salle d'attente. 1er 
étage: palier, sanitaires, 
suite parent, biblio, cuis 
sur terrasse avec véranda 
chauffée. 2e étage: 
palier, sd'eau et 3 ch avec 
cab toil indiv. Caves. Gge 
2-3 voit.Classe énergie : E.

521 200 € 
500 000 € + hono-

raires : 21 200 € soit 4,24 % 
charge acquéreur

TERRAIN 
À BÂTIR

BUCHERES 
Réf. 10010/205. 
BOURG - Lotissement 
en cours de réali-
sation avec 18 par-
celles viabilisées en 
eau gaz et électri-
cité, libre de tout 
constructeur, de 514 
à 571m2. Livraison 
2019. Prix 101,75  €/
m2

58 100 € 
54 816 € + hono-

raires : 3 284 € soit 5,99 % 
charge acquéreur

DIVERS

ST ANDRE LES 
VERGERS - Réf. 
10010/209. Résidence 
Saint Bernard, appar-
tement en viager 
sur 2 têtes (Mme 82 
et Mr 85), occupé, 
d'une surface de 
66m2 habitable avec 
vaste balcon, cave et 
garage.Copropriété 
de 857 lots, 1920 € 
de charges annuelles. 
Classe énergie : D.

TROYES
Réf. 10010/219. 
Quartier du Rond 
Point de l'Europe, 
rue Lucien MOREL 
PAYEN, dans une 
résidence fermée, 
garage de 12m2. 
Copropriété de 
100 lots, 120 € de 
charges annuelles.

9 900 €  (honoraires charge 
vendeur)
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SCP CHATON - COSSARD - MARTIN - DAMAY
30 bd Victor Hugo - BP 704 - 10001 TROYES CEDEX

Tél. 03 25 82 66 55 ou 03 25 82 66 56 - chaton.negociation@notaires.fr - chaton-cossard-martin.notaires.fr

STE SAVINE - Réf. 10378/789. Appt 
au rdc surf d'env 37m2 compr salon-séj, cuis, 
sd'eau, 1 ch, wc. Remise. Copropriété 10 lots, 
100 € de charges annuelles.� 64 000 € 

60 000 € + honoraires : 4 000 € soit 6,67 % charge acquéreur

TROYES - Réf. 10378/795. Studio surf env 
27m2 comp entrée, cuis, salon-séj,  sd'eau avec 
wc. Cave, 1 place stationnement.Copropriété 
198 lots, 83 € de charges annuelles.� 49 000 € 

46 000 € + honoraires : 3 000 € soit 6,52 % charge acquéreur

BARBEREY ST SULPICE - Réf. 
10378/788. Maison plain pied surface d'envi-
ron 122m2 comprenant entrée, salon-séjour de 
45m2 ouvert sur cuisine équipée de 16m2, salle 
d'eau avec wc, 3 chambres, un wc, patio cou-
vert. Cave, buanderie, un garage.� 266 000 € 

256 000 € + honoraires : 10 000 € soit 3,91 % charge acquéreur

BEUREY - Réf. 10378/791. Maison d'une 
surface d'environ 40m2 compr cuis, salle d'eau 
avec wc, une chambre (idéal investisseur). 
Terrain de 610m2.Classe énergie : E.� 52 528 € 

49 000 € + honoraires : 3 528 € soit 7,20 % charge acquéreur

BREVIANDES - Réf. 10378/767. Maison 
d'une surface 93m2 sur sous sol compr entrée, 
salon-séjour avec insert, 3 ch, salle de bain, wc. 
Clim réversible. Terrain de 540m2.� 173 000 € 

165 000 € + honoraires : 8 000 € soit 4,85 % charge acquéreur

LA RIVIERE DE CORPS - Réf. 
10378/798. Maison surface 100m2, dans sec-
teur calme compr entrée, sal-séj ouvert sur cuis 
équipée (40m2), sd'eau, wc, 2 ch. Une grande 
ch au ssol 20m2 avec dress, buand, garage une 
voiture au sous sol. Terrain de 528m2.�201 500 € 

192 000 € + honoraires : 9 500 € soit 4,95 % charge acquéreur

LUSIGNY SUR BARSE - Réf. 10378/790. 
Maison au calme, surf env 110m2 rdc: sal-séj ouvert 
sur cuis équipée 57m2, wc, cellier. 1er: palier desser-
vant 3 ch, sdb, wc. Gge, terrain 952m2.� 209 500 € 

200 000 € + honoraires : 9 500 € soit 4,75 % charge acquéreur

MESNIL SELLIERES - Réf. 10378/764. Maison 
à 5mn lacs, sur ssol, 91m2 hab: véranda 21m2, entr, sal/
séj avec insert, cuis équipée, 3 ch, sdb, wc. Pièce est au 
ssol, combles. Portail, porte gge motorisés, interphone. 
Terrain 1586m2. Groupement scolaire. 194 000 € 

185 000 € + honoraires : 9 000 € soit 4,86 % charge acquéreur

PAYNS - Réf. 10378/785. Maison 155m2 rdc: 
entrée, sal-séj 50m2, cuis équipée, ch, sdb et sddouche, 
wc. 1er: palier, 2 ch, dress, wc. Ssol aménagé: ch, 
buand, sd'eau, wc, gge 3 voit. Piscine chauffée 5x10. 
Belles prestations.Classe énergie : C.� 340 000 € 

325 000 € + honoraires : 15 000 € soit 4,62 % charge acquéreur

ST JULIEN LES VILLAS - Réf. 10378/797. 
Maison env 95m2 rdc: entr, cuis équipée, sal-séj 
poêle bois, buand. 1er: palier desservant 3 ch, sdb, 
wc. Gge fermé 26m2, abri jardin, place stationne-
ment. Au calme.Copropriété 10 lots, 208 € charges 
annuelles. Classe énergie : D.� 182 000 € 

173 000 € + honoraires : 9 000 € soit 5,20 % charge acquéreur

ST PARRES LES VAUDES - Réf. 
10378/794. Maison surf env 100m2 rdc: entrée, 
sal-séj donnant sur cuisine (pièce de 50m2), 
1 ch, sd'eau, wc. 1er: palier distribuant 3 ch. 
Terrain 332m2.Classe énergie : E.� 121 720 € 

115 000 € + honoraires : 6 720 € soit 5,84 % charge acquéreur

STE SAVINE - Réf. 10378/793. Maison 
proche commodités sur ssol, surf env 90m2 rdc: 
entrée, sal-séj, cuis, sd'eau, wc, 3 ch. 1er: étage à 
aménager env 50m2 (dalle béton). Ssol: 1 grande 
pièce 25m2 avec wc. Terrain 624m2.� 199 000 € 

190 000 € + honoraires : 9 000 € soit 4,74 % charge acquéreur

Mes MANDRON, MAILLARD et BELLET
15 quai Lafontaine - 10000 TROYES

Tél. 06 02 71 82 18 ou 03 25 43 43 80 
karine.delorme.10061@notaires.fr

TROYES - Réf. 10377/602. Proche centre 
ville. Beau duplex loué actuellement compr 
beau séjour ouvert sur cuis aménagée, sdb 
et wc. En duplex gde ch. Garage et place de 
parking privative dans enceinte fermée. Loué 
465 euros +45 euros charges. Bonne rentabi-
lité.Copropriété de 20 lots, 804 € de charges 
annuelles.

79 000 €  (honoraires charge vendeur)

TROYES - Réf. 10377/597. 5mn à pied du 
coeur de ville, magnifique appart au 7e et der-
nier étage: séjour salon 30m2 vue dégagée et 
balcon, ch attenante pouvant venir agrandir 
séjour, cuis aménagée, 2 autres ch, sdb, wc. 
Appartement de qualité. Situation idéale 
avec garage et cave. A découvrir rapidement.
Copropriété de 84 lots, 2988 € de charges 
annuelles.

162 080 €  (honoraires charge vendeur)

ST ANDRE LES VERGERS - Réf. 
10377/571. Ecrin de verdure pour cette 
maison en parfait état: cuisine équipée, séjour 
salon, 3 chambres dont suite parentale avec sa 
salle de douche wc, wc séparé, vestiaire. 1er 
étage: mezzanine, chambre, salle de bains. 
Ssol total. Cour. Jardin arboré magnifique. A 
découvrir sans tarder.

362 000 €  (honoraires charge vendeur)

TROYES - Réf. 10377/604. Secteur prisé et 
très proche coeur de ville. Belle maison bour-
geoise à restaurer. Salon séjour espace repas, 
salle de bains, cuisine, 2 autres pièces pou-
vant servir de bureau. 1er étage: 3 chambres, 
salle de bains. 2e étage: grenier et chambre. 
Cave en brique sous ensemble. Garage pour 
voiture. Jardinet clos. Travaux importants à 
prévoir.

312 300 €  (honoraires charge vendeur)

+

Diagamter Aube
10000 TROYES

03 25 71 89 10
diagimmo@diagamter.com

Nouvelle adresse :
2 Bd Victor Hugo

Vous vendez ou vous louez un bien immobilier…
…Choisissez un diagnostiqueur Immobilier Certifi é.

16 ans de fi abilité de nos 
diagnostics à votre service !

Notaires, gagnez du temps pour rédiger vos actes

DIAGAMTER, en s'associant avec GenApi, propose à 
toutes les études équipées de la solution tout-en-un 
iNot Offi ce, un nouveau service permettant de gagner 
en productivité.

Simple d'utilisation, ce service est personnalisable.

http://www.diagamter.com
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SCP JONQUET, CHATON et de CLARENS-JONQUET
11 rue Paul Dubois - BP 60278 - 10006 TROYES CEDEX

Tél. 03 25 82 65 66 ou 03 25 82 65 65 - florence.barbou.10003@notaires.fr - jonquet-chaton-troyes.notaires.fr/

TROYES - Réf. 10376/835. CENTRE - Face 
jardin de la vallée suisse, bureaux ou trans-
formation en habitation, appt rdc: entrée, 
accueil, 4 bureaux. L'ens 131.83m2. Gge 2 
voit, cave 25m2. Rens complémentaires ou 
visites: contacter notre Office. Copropriété 
10 lots, 3300 € charges annuelles. Classe 
énergie : D.� 212 000 € 
200 000 € + honoraires : 12 000 € soit 6 % charge 

acquéreur

TROYES - Réf. 10376/826. Proche 
gare. Environnement calme. Appt 1er 
étage avec accès totalement indiv: vaste 
sal-séj chem à granules, larges baies 
vitrées redonnant sur patio 60m2, cuis 
ouverte aménagée, suite parent, sal 
dédié à l'univers enfants avec sd'eau et 2 
ch. Ssol 153.90m2 pourrait être aménagé 
et se termine par belle cave voûtée. SH: 
149.01m2 et au sol: 231.82m2. Patio: 
60m2. 2 parks couverts 14.90m2 chacun.
Copropriété 10 lots, 50 € charges 
annuelles. Classe énergie : D.� 390 000 € 

380 000 € + honoraires : 10 000 € soit 2,63 % 
charge acquéreur

LES BORDES AUMONT - Réf. 
10376/853. Maison pan de bois, rdc: ling, 
chaufferie, cuis, sàm, salon chem insert, 
wc. 1er étage: 4 ch, 2 sd'eau, bureau. 
Cave à vin, abri voitures et grange. Terrain 
2901m2. SH maison: 233m2, grange: 
100m2. Chauffage fioul.Classe énergie : 
DPE vierge.� 249 100 € 

235 000 € + honoraires : 14 100 € soit 6 % charge 
acquéreur

LES NOES PRES TROYES 
Réf. 10376/769. Maison plpied compr 
gde cuis aménagée (24m2), salon 
avec chem (23m2), 3 ch dont 2 en 
enfilade, sd'eau, wc, chaufferie. 
Véranda d'entrée et gge. Surf hab: 
105.12m2.  Surf terrain 393m2. Gge 
33m2.Classe énergie : E.� 148 400 € 

140 000 € + honoraires : 8 400 € soit 6 % charge 
acquéreur

RUVIGNY - Réf. 10376/829. Une 
allée menant à cette maison se comp rdc 
légèrement surélevé avec terrasse cou-
verte: entrée, sal-séj, cuis aménagée, 3 
ch, sd'eau, wc. Ssol complète l'ens divisé 
en gge, cave et chaufferie. Le salon 
bénéficie conduit cheminée. Jardin 
arboré.Classe énergie : E.� 190 800 € 

180 000 € + honoraires : 10 800 € soit 6 % charge 
acquéreur

ST ANDRE LES VERGERS  
Réf. 10376/860. Grand jardin maison 
ppied sur sol comp cuis, séj 24m2, 3 ch, 
sdb, wc, cab toil. Ssol: cave, atelier, chauf-
ferie. 2nd gd gge sur jardin. Terrain. SH: 
82. TF. Gaz chaudière ancienne mais bon 
état Eau chaude : Ballon STYX récent 
gaz.Classe énergie : E.� 169 600 € 

160 000 € + honoraires : 9 600 € soit 6 % charge 
acquéreur

ST ANDRE LES VERGERS - 
Réf. 10376/854. Maison sur ssol: sàm-sal 
(24m2) chem foyer ouvert, 2 ch, sd'eau 
avec douche italienne, wc, cuis 15.73m2. 
Ssol avec hauteur de 2.33m compr pièce 
17m2, chaufferie-buand, gge 2 voit. SH: 
91.27m2. Terrain: 910m2. Chauf fuel, 
chaudière ancienne cuve 3000 l. Etat géné-
ral: à rénover en partie (papiers peints 
enduits extérieurs, électricité, fenêtres). 
Construction 1970 sur un radié. Cloisons 
briques. Grenier difficilement aména-
geable.Classe énergie : G.� 190 800 € 

180 000 € + honoraires : 10 800 € soit 6 % charge 
acquéreur

TROYES - Réf. 10376/834. 
Maison construite sur sous-sol se 
composant d'une entrée-dégage-
ment, un wc, une salle de bains 
et douche une cuisine aménagée, 
salon-séjour, trois chambres, véranda 
d'entrée.  Sous-sol.  Un Bâtiment 
annexe Classe énergie : F.� 265 000 € 
250 000 € + honoraires : 15 000 € soit 6 % charge 

acquéreur

TROYES - Réf. 10376/852. 
Proche gare, centre. Ensemble immo, 
rez de chaussée: local pouvant 
être transformé en habitation ou à 
usage commercial 85m2, pièce sans 
fenêtre, chambre ou bureau, atelier. 
1er étage: appartement 2 entrées 
différentes: salon, cuisine, salle à 
manger, bureau, salle de bains, wc, 2 
chambres, wc. Garage avec grenier. A 
rénover en partie. Terrain de 284m2. 
Surface totale: 207.22m2. Poss trans-
formation en hab totale.Classe éner-
gie : F.

286 200 € 
270 000 € + honoraires : 16 200 € soit 6 % charge 

acquéreur

TROYES - Réf. 10376/846. 
Proximité FOUCHY. Secteur très 
calme. Maison dont une partie est 
actuellement louée et sera libre le 
30 Novembre 2019, rez de chaussée: 
cuisine espace repas, salle d'eau, wc, 
séjour, chambre. 1er étage: apparte-
ment: 2 chambres, séjour avec cuisi-
nette, salle de bains, wc. 2e étage: 
chambre. Cave. Possibilité de réunir 
l'ensemble en une seule habitation. 
Dépendances. Terrain de 2826m2 
dont 1 partie constructible. Projet 
de division établi par géomètre. SH: 
168m2. TF: 1359 E. Montant du loyer 
pour les 1er et 2e étages: 650 E/mois.
Classe énergie : DPE vierge.

318 000 € 
300 000 € + honoraires : 18 000 € soit 6 % charge 

acquéreur

TROYES - Réf. 10376/847. 1ER 
MAI - Immeuble à usage de bureaux 
(transformation possible), libre, 
660m2 sur 3 niv. Rdc: surface stockage 
(transformation poss), pièce. 1er 
étage: palier desservant 6 bureaux, 
cuis, wc. (Transformation poss). 2e 
étage: salle de réunion, espace cuis, 
réserve (transformation poss). Ssol: 
réserve, chaufferie. Monte charge. 
Chauffage: PAC AIR/AIR. Chauf eau 
standard à accumulation VMC.Classe 
énergie : D.

418 700 € 
395 000 € + honoraires : 23 700 € soit 6 % charge 

acquéreur

ST JULIEN LES VILLAS  
Réf. 162. A louer maison authen-
tique en pan de bois 200m2, rue 
Jean Jacques Rousseau. Rdc: salon-
séjour chem, sàm, cuis aménagée, 
2 wc, buand, cellier. L'étage: 4 ch, 2 
sdb, 2 wc, mezzanine, pièce ouverte. 
2 garages, 2 caves, abri et terrain 
arboré.Classe énergie : DPE vierge.

Loyer 1 370 €/mois CC, 
 dont charges 70 €

 + frais de bail 1 300 €

STE SAVINE - Réf. CALVILLE 
LOT 6. A louer, 46 bis rue Paul 
Doumer. Appartement récent 3 
pièces avec terrasse et jardinet clô-
turé en duplex,     deux places de 
parking, jardinet. Dépôt de garantie 
610 €.Classe énergie : C.

Loyer 660 €/mois CC, 
 dont charges 50 €

 + frais de bail 610 €

TROYES - Réf. JONQ1. Secteur 
école de commerce. A Louer. 
Appartement: entrée, séjour, cuisine, 
chambre, salle de bains, wc. Parking.  
Charges mensuelles comprenant 
chauffage + eau. SH: 43m2Classe 
énergie : D.

Loyer 450 €/mois CC, 
 dont charges 100 €

TROYES - Réf. 154. 151 avenue 
Pierre BROSSOLETTE. A louer appar-
tement T1 Bis au 3e étage: entrée, 
cuis équipée, séjour, coin chambre 
placard, salle d'eau, wc. Equipement: 
plaque cuisson, four, hotte. Loyer 
mensuel HC: 380  €. Charges men-
suelles: 80  € (chauffage + eau). SH 
35m2. Frais de bail: 380 €. Dépôt de 
garantie: 380 €.Classe énergie : D.

Loyer 460 €/mois CC, 
 dont charges 80 €

 + frais de bail 380 €

TROYES - Réf. 126. A louer. 49 
rue jeJn Guailde, appartement t3 
rénové cave et parking privatif loyer 
+ charges = 500 € frais de bail = 
460 €Classe énergie : D.

Loyer 500 €/mois CC, 
 dont charges 40 €

 + frais de bail 460 €

TROYES - Réf. 157. AMBROISE 
COTTET - Quartier résidentiel. 
Appartement dans résidence de 
standing sécurisée proximité centre 
comprenant: grande pièce de vie 
lumineuse avec terrasse, cuisine équi-
pée, 2 chambres dont 1 avec terrasse, 
salle de bains. Place de parking sécu-
risée et cave.Copropriété de 3 lots, 
83 € de charges annuelles. Classe 
énergie : D.

Loyer 883 €/mois CC, 
 dont charges 83 €

 + frais de bail 800 €

CLEREY - Réf. 10376/856. 
Magnifique propriété domi-
nant sur l'ensemble de son parc 
tout en étant à 15mn TROYES et 
son agglomération. Accès rou-
tiers idéaux. Au calme et beaux 
volumes pour ensemble de  370m2 
habitables sur un parc de 3344m2 
clos. Maison principale 235m2 
habitables: réceptions de 65m2, 
grande cuisine aménagée, sani-
taires. 1er étage: 2 chambres avec 
salle de bains, wc, 3e chambre, 
lingerie, dressing. 2nde maison: 
salon avec cuisine, chambre avec 
salle de bains et wc, salon. Etage: 
salle de bains, 2 chambres et wc. 
Annexes en pierre sur un terrain 
de 7 691m2 sont respectivement 
de 317m2 et 206m2 avec grenier. 
Piscine.Classe énergie : D.

830 000 € 
802 000 € + honoraires : 28 000 € soit 3,49 % 

charge acquéreur

121 000 €
114 000 €

247 000 €
195 000 €

Estimez votre logement GRATUITEMENT en 3 clicsEstimez votre logement GRATUITEMENT en 3 clics
sur www.immonot.comsur www.immonot.com
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PONT STE 
MARIE - Réf. 
903M. DEBUSSY 
A u  c a l m e , 
maison jumelée 
à rafraîchir: dgt, 
buand, garage, 
placd, séjr, cuis, 
wc. Etge: dgt, 
4 ch, sde, wc. 
Véranda.  Ter 
1 2 0 m 2  c l o s . 
Chauf GDV.Classe 
énergie : D.

95 400 €  
(honoraires charge 

vendeur)
STE SAVINE 
Réf. 897M. CALME 
EN RETRAIT 
DE GALLIENI - 
Maison ancienne 
en retrait du blvd 
au calme, sur ssol 
surélevé: gge, 
buand, cuis d'été. 
Rdc: entrée, wc, 
accès étage et 
ssol, cuis AE bois, 
pièce vie dble 
parquetée. 1er: 
3 ch dont 2 gdes 
et 1 avec sdb 
wc. Terrain clos 

arboré 530m2. Chauf central.Classe énergie : E.
210 000 €  (honoraires charge vendeur)

TROYES - Réf. 907M. MARIE DE CHAMPAGNE 
MAROTS, AU CALME - TROYES Nord, au calme, 
Maison an. 60 sur ssol surélevé (garage 2 voit, bureau/
ch, sanibroyeur, buand): Entrée desservant qques 
marches pour accéder à ppied: cuis amén semi-équi-
pée, sdb wc, 2 gdes ch, sal-séj. Grenier 40m2 amn-
geable en créant accès. Terrain 328m2. Chauf GDV.
Classe énergie : F.� 194 250 € (honoraires charge vendeur)

TROYES - Réf. 910M. BOUCHON, PROCHE 
CATHÉDRALE - Au calme, maison ancienne restaurée 
(garantie décennale) 210m2 env + 25m2 dpdce: sal, 
séj parquetés avec chem s/terrain, cuis nue s/terrain, 
arr-cuis, buand. 1er étage: sdb aménagée, wc, 2 gdes 
ch, mezz. 2d étage: sde aménagée récente, wc, 2 gdes 
ch, mezz. Cave. Terrain clos arboré 354m2. Dépend 2 
pièces avec sanitaires, idéale prof libérale. Chauf ind. 
Terrasse. Stationnement privatif.Classe énergie : DPE 
vierge.� 527 000 €  (honoraires charge vendeur)

Bureau de TROYES - 1 rue de la Tour Boileau - BP 734 - 10006 TROYES CEDEX
Tél. 03 25 83 12 34 - evelyne.tafani-dyon@notaires.fr

AVANT LES RAMERUPT - Réf. 
AVAN01. Pavillon années 1960, menuiseries en 
simple vitrage. Cuisine avec placard, wc, salle 
d'eau, 3 ch, sàm, salon. Ssol sur toute la maison 
Grange et dépendance en parpaings.� 95 400 € 

90 000 € + honoraires : 5 400 € soit 6 % charge acquéreur

BREVONNES - Réf. BREV02. Maisons à restau-
rer rue de la gare, propriété comp 2 maisons. Maison 
mauvais état compr 2 pièces ppales. Ancienne maison 
et commerce rdc: véranda, 5 pièces, wc, dégagt. 1er 
étage: 7 pièces et grenier. Grange mauvais état. 
Terrain.Classe énergie : DPE vierge.� 63 600 € 

60 000 € + honoraires : 3 600 € soit 6 % charge acquéreur

LESMONT - Réf. LESM04. Ancienne grange 
transformée en maison, rdc: entrée par gge, gde 
pièce vie avec coin cuis équipée, gde sdb (douche 
italienne + baignoire balnéo), wc, 4 gdes ch. 
Chauf fuel et bois. Au-dessus de la pièce vie: mezz 
en cours d'aménagt. Gge. Grenier. Cour et terrain.
Classe énergie : C.� 136 500 € 

130 000 € + honoraires : 6 500 € soit 5 % charge acquéreur

PINEY - Réf. PINEY06. Terrain à bâtir.� 29 692 € 
26 993 € + honoraires : 2 699 € soit 10 % charge acquéreur

PINEY - Réf. PINEY05. 
VILLEVOQUE - Terrain à bâtir 
d'une surface de 3130m2 
cadastré D 615.

49 500 € 
45 000 € + honoraires : 4 500 € 

soit 10 % charge acquéreur

Bureau de PINEY - 2 rue de l'Eglise - 10220 PINEY
Tél. 03 25 46 44 00 - michele.dalfarra@notaires.fr

Bureau de VENDEUVRE/BARSE - 20 ter Avenue de la Libération 
 10140 VENDEUVRE/BARSE - Tél. 03 25 43 85 90 - dalfarra.michele@notaires.fr/

MAIZIERES LES BRIENNE - Réf. COR. 
CALME - Pavillon rdc: hall avec plac, gde pièce vie 
avec cuis équipée, bur (ou ch 13,50m2), ch avec 
sd'eau, wc. 1er étage: pièce ouverte, 2 ch dont 1 av 
placard, sdb, wc. Gge indép. Cave. CC fuel. Plancher 
chauffant rdc. Terrain.Classe énergie : C.� 255 150 € 

243 000 € + honoraires : 12 150 € soit 5 % charge acquéreur

PUITS ET NUISEMENT - Réf. FOR. CALME 
- Pavillon clôturé compr gde pièce de vie avec cuis 
ouverte, 3 ch dont suite parent avec douche, vasque 
et dress, bureau, sdb, wc, buand donnant sur gge. 
Gge carrelé attenant. Chauf sol (pompe à chaleur, 
chauffe-eau thermo-dynamique). Terrasse bois, 
cabanon bois. Classe énergie : B.� 241 500 € 

230 000 € + honoraires : 11 500 € soit 5 % charge acquéreur

VENDEUVRE SUR BARSE - Réf. KLI. 
Maison, rdc: pièce à vivre, couloir, sd'eau, wc, 
pt débarras. Etage: 2 ch (dont 1 avec lavabo et 
branchement sanibroyeur). Au grenier: ch pla-
cards. Cave (avec accès par l'extérieur).Classe 
énergie : DPE vierge.� 25 300 € 

23 000 € + honoraires : 2 300 € soit 10 % charge acquéreur

VENDEUVRE SUR BARSE - Réf. MAR. 
CALME - Maison d'hab sans chauffage, rdc: cuis, 
salon-sàm poêle à bois, sdb-wc. 1er étage: cou-
loir, 3 ch dont 1 avec placard. Grenier. Cave. 
Petites dépend. Petite véranda. Cour et jardin.
Classe énergie : DPE vierge.

84 800 € 
80 000 € + honoraires : 4 800 € soit 6 % charge acquéreur

CHATRES - Une maison comprenant 
véranda, cuisine, séjour, salon, cinq pièces, salle 
de bains et wc. Grenier, garage, dépendance et 
jardin.Classe énergie : E.131 250 € 

125 000 € + honoraires : 6 250 € soit 5 % charge acquéreur

MERY SUR SEINE - Maison rdc: séj chem, 
salon chem, bur chem, cuis AE. Etage: pièce 
palière, 3 ch, sdb, douche, ling, wc. Grenier amé-
nageable. Ssol: chaufferie, buand. Terrain 327m2. 
Non contiguë, grange divisée en gge sur terrain 
347m2 clos et arboré.Classe énergie : F.� 188 000 € 

180 000 € + honoraires : 8 000 € soit 4,44 % charge acquéreur

BARBEREY ST SULPICE - AM. A vendre 
par adjudication, le vendredi 26 avril 2019 à 14h30 
(chambre des notaires TROYES), maison type 5 sur 
sous-sol. Pour tous renseignements, s'adresser à Me 
SCHMITE, dépositaire du cahier des charges.

ST HILAIRE SOUS ROMILLY - Réf. 
AM. Plan d'eau de 1ha 17a 77ca

85 760 € 
80 000 € + honoraires : 5 760 € soit 7,20 % charge acquéreur

Bureau de MERY SUR SEINE - 8 place Croala 10170 MERY/SEINE
Tél. 03 25 39 59 20 - fabien.schmite@notaires.fr

Bureau d' ESTISSAC - Rue de la République - BP 18 - 10190 ESTISSAC
Tél. 03 25 83 12 34 - evelyne.tafani-dyon@notaires.fr - www.office-tourboileau-troyes.notaires.fr/

ESTISSAC - Réf. ESTI-20. Spécial investissement. Bel ensemble immobilier au coeur de la ville, 
composé de cinq logements entièrement loués (TIV, III-II), très bien entretenu, accès sécurisé, par-
king. Bonne rentabilité. 315 000 € / 300 000 € + honoraires : 15 000 € soit 5 % charge acquéreur

ESTISSAC - Réf. ESTI-1. Pavillon compr 
hall d'entrée, grande pièce de vie comp 
salon-séjour et cuis, 3 ch, sdb, wc, piscine 
intérieure. Gge double et terrain. Le tout y 
compris bâtiments superf 815m2. �210 000 € 

200 000 € + honoraires : 10 000 € soit 5 % charge 
acquéreur

Me M. ROBERGE-LIMA
2 rue de la Madeleine - BP 50179 - 10005 TROYES CEDEX

Tél. 03 25 82 67 68 - roberge.lima@notaires.fr
roberge-lima.notaires.fr

ST JULIEN LES
VILLAS - Réf. A1037. Appt 
type 3 de 73,12m2 1er étage 
copro sécurisée: séj, cuis meu-
blée, 2 ch, sd'eau, wc, dress, 
cellier. Parquets massifs. Balcon. 
Cave. Gge et park sécurisé. 
Charges annuelles: 2550 €. Pas 
de procédure contre la copro. 
Copropriété 2250 € charges 
annuelles. Classe énergie : C.
100 000 €  (honoraires charge vendeur)

PRUSY - Réf. M1038. 
Maison 199m2 sur terrain 
3363m2 comprenant au rdc: 
cuisine équipée, sàm, salon-
séjour cheminée, buand-
chaufferie (gaz), sde avec wc, 
chambre. A l'étage: palier, 
mezzanine, 3 chambres, sdb 
avec wc, dressing. Garage et 
atelier accolés. Halle et abris 
de jardin.Classe énergie : C.
177 500 €  (honoraires charge vendeur)

TROYES - Réf. M1027. 
Pavillon de type 5 de 94m2 
sur terrain 703m2 compre-
nant au rez-de-chaussée: 
salon-séjour, cuisine meu-
blée, salle d'eau, wc. A 
l'étage: palier, wc, salle de 
bains, trois chambres dont 
une avec salle d'eau. Garage. 
Chaudière gaz. Classe éner-
gie : D.
209 000 €  (honoraires charge vendeur)

Pour vos annonces immobilières presse  
et internet, priorité à l'efficacité !

Patricia NOGIER
05 55 73 80 33 
pnogier@immonot.com
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